
qziei‘zyn-Koile. 15 04.2022 r.

OGLOSZENIE

Prezydent’ Miasta Kgdzierzyn—Koz’le dzialajac zgodnie 2 § 3 ust. 1 rozporzqdzenia Rady Ministréw
z dnia 14 wrzes’nia 2004 r. w sprawie sposobu i tiybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowafi na zbycie
nieruchomos'ci (Dz. U4 2 2021 r. p02. 2213) 0 g 1 a s z a:

I przetarg ustny ograniczony
na sprzedaz nieruchomos’ci stanowiacej wlasnos’é Gminy Kegdzierzyn-Koz’le

Przetarg odqzie sit; w dniu 24 maia 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomoéciami iPlanowania
Przestrzennego Urzqdu Miasta qzierzyn-Koz'le, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10.

1. Przetarg na sprzedaz niZej wymienionej nieruchomosci niezabudowanej jest ograniczony do w1as'cicieli
niemchomos’ci przyleg1ych. Forma przetargu zostaia wybrana z uwagi na ograniczonz} mozliwos'é
zagospodarowania dzia1ki gminnej. Przedmiotowa nieruchomos’é umoZIiwia poprawe; warunkéw
zagospodarowania nieruchomos’ci sqsiednich.

P01026nie Oznaczenie nieruchomos’ci Opis, przeznaczenie i sposéb Cena Wywolawcza
nieruchomos’ci wg ksi¢gi wieczystej oraz zagospodarowania nicruchomosci

obrepb/ulica katastru nieruchomos’ci nieruchomos’ci (bez podatku VAT)
Forma

. Godzinazbyc1a

Nieruchomos’é gruntowa
o foremnym kszta1cie zbliZonym do

dzia1ka nr 57151 km. 3 prostokqta, niezabudowana,
czierzyn-Koile o powierzchni 0,0098 ha poroéniqfia zieleniq niskq,
0br¢b Kgdzierzyn uZytek Bp _ zurbam'zowane brak moZliwoslci jej samodzielnego 16.100 00 71 :

u1. Tadeusza tereny m'ezabudowane 1ub zagospodarowania — przez ‘ ‘
Kosciuski w trakcz'e zabudowy, nieruchomoéé przebiega szes’c’

Kw nr OPIK/00042471/9 podziemnych linii
elektroenergetycznych niskiego,
sredniego i wysokiego napigcia

w1asnos’c’ 1200

* do ceny nieruchomos‘ci doliczony zostanie podatek VAT wedlug stawki proccntowcj obuwigzujqcej w dniu sprzedaiy nieruchomosci.

2. Nieruchomos’é b¢dqca przedmiotem przetargu nie jest obcigiona prawem uiytkowania wieczystego, nie stanowi
réwniez przedmiotu umowy dzierZawy, najmu 1ub innej umowy skutkiem. ktérej by1oby korzystanie z tej
nieruchomos’ci przez inne osoby, niejest I'éwnie'z objgta uproszczonym planem urzadzenia lasu 1ub decyzja} starosty
okreslajqca zadania z zakresu gospodarki leénej, wydanq na podstawie inwentaryzacji stanu laso'w, o ktérych mowa
w ustawie z dnia 28 wrzes’nia 1991 r. 0 lasach (Dz. U. z 2022 r., p02. 672). W dziale I SP ksiggi wieczystej KW nr
OPIK/00042471/9 prowadzonej dla nieruchomos’ci, bedqcej przedmiotem przetargu wpisane sq uprawnienia
wynikajqce z prawa ujawnionego w dziale 111 innej ksieggi wieczystej, ktérejednak nie dotycze} dzia1ki o nr 571/1.
Natomiast w dziale 111 wpisane sq ograniczone prawa rzeczowe, ktére réwniez‘ nie dotycza dzia1ki 0 nl‘ 571/1.

3. Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdujqcej sis; na nieruchomoéci bgdqcej przedmiotem przetargu
iw jej rejonie naleZy zapoznaé sic; w Starostwie Powiatowym w Kgdzierzynie-Koz’lu w Wydziale Geodezji,
Kanografii, Katastru iNieruchomos’ci przy ul. Judyma 4.

4. Nieruchomos’é bedqca przedmiotem przetargu poloZOna jest na terenie, na ktérym obowiqzuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwahq Nr 1X/98/2003 Rady Miasta Kgdzierzyn-Koz’le z dnia
22 maja 2003 r. (Dziennik Urz. Woj. Opolskiego, Nr 50, poz. 1038, Z péin. zm.) o przeznaczeniu funkcjonalnym:
tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej niskieju i us1ug nieuciqzliwych, oznaczonym symbolem
przeznaczenia: MWNU, w ramach jednostki planistycznej: E — Kedzierzyn Pogorzelec.

5. Ze szczego'1owymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta K¢dzierzyn-Koz’1e
dla nieruchomosci qqcej przedmiotem przetargu naleZy zapoznaé sie; wUrzedzie Miasta Kedzierzyn-Koz’le,
w Wydziale Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego przy ul. Piastowskiej 17 1ub na stronie
intemetowej tut. Urzgdu — www.kedzierzynkozle.pl.

6. lb usunigcia drzew i krzewéw z nieruchomos’ci bgdqcej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (DZ. U. z 2021 r., p02. 1098, z péz'n. zm.).

7. Z mapami zagroZenia i ryzyka powodziowego, sporzadzonymi przez Prezesa Krajowego Zarzqdu Gospod rki
Wodnej zgodnie 2 an. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.102

1 1 1 ’ I u" - I,’1/ GNP-SM.6840.511.23.2019 6w) ,



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

21.

i/”
3/

i"{i

w sprmi'ie owny l‘_1'f.'_Vk(l[)011'0dZiUH‘L’gl) izarzqdzcmia nim. mozna zapoznaé sic; na stronie http://mapy.isok.gov.p1.
Na podslawic ww. map moga zostaé wprowadzone stosowne zmiany do micjscowych planow zagospodarowania
przestrzennego dla terenow zagroionych powodziq.

. Dla niei'uchomoéci oqtej przetargiem tut. Urzgd nie wykonywal badai'i geologicznych gruntu.
W przetargu mogq brac’ udziai osoby bgdqce wias’cicielami nieruchomos’ci przylegiych. W przypadku
wspohvias'cicieli nieruchomoéci przylegiych, skuteczne zgioszenie uczestnictwa do przetargu moZe nastqpic’
wy’tqcznie przez wszystkie osoby b¢dace wspohvias'cicielami.
Osoby zamierzajgce uczestniczyé w przetargu winny w terminie do dnia l8 maja 2022 r.
ZioZyé w Kancelarii Ogélnej Urz¢du Miasta przy u]. Grzegorza Piramowicza 32 w pok. nr 139 (parter) w zamkniegtej
i opisanej kopercie pisemne zg1oszenie uczestnictwa w przetargu. Kopena powiima byé opisana: ..Iprzetarg
ograniczony m1 sprzedai dzialki nr 571/1, obrgb Kgllzierzjin, 111. Tadeusza Km‘ciuszki”.
Zg1oszenie uczestnictwa w przetargu powinno zawierac’:

— imi¢, nazwisko i adres ofei‘enta,
— os’wiadczenie ponvierdzajace posiadany tytu1 wiasnos’ci nieruchomoéci przylegkj do nieruchomos’ci bedqcej

przedmiotem przetargu,
— os’wiadczenie, Ze oferent zapoznai sic; z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeiefi,
— kopiq dowodu wniesienia wadium.

Lista oséb zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zostanie wywieszona na tablicy og1oszei'1 w Wydziale
Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego Urz¢du Miasta Kedzierzyn—Koz’le przy
ul. Piastowskiej 17 w dniu 23 maja 2022 r.
Osoba fizyczna. bodqca uczestnikiem przetargu, winna stawié 51¢ w terminie i miejscu przetargu osobis’cie
i przedioZyc’ komisji przetargowej dokument toisamos’ci. Dopuszcza sic; uczestnictwo w przetargu pehiomocnika
takiej osoby, ktoiy to pe’momocnik winien posiadaé orygina1 pe’momocnictwa udzielonego przez ta; osob¢,
upowaZniajqcego pe1nom00nika do uczestnictwa w przetargu i okreélajacego przedmiot i dat¢ przetargu zgodnie
zogioszeniem, a takZe dokument toisamos’ci, ktore to peinomocnictwo i dokument toisamos’ci peinomocnik
przedldada komisji przetargowej.
W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z maiionkow konieczne jest przed1oZenie pisemnej zgody
wspéhna120nka o wyraz'eniu zgody na nabycie nieruchomoéci ze s'rodkow pochodzqcych z matku wspélnego albo
Zioienie przez lego ma120nka os’wiadczenia, Ze nieruchomoéé bodzie nabywana z matku osobistego.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wplacenie do 17 maja 2022 r. przelewem na rachunek bankowy
Urzgdu Miasta Kgdzierzyn-Koile w PKO BP S.A. w Kedzierzynie—Koilu nr 57 1020 3714 0000 4102 0108
5455, wadium w wysokoéci 10% ceny wywolawczej netto ww. nieruchomoéci. Za termin zapiaty wadium
przyjmuje sic; date wpiywu kwoty wadium na ww. rachunek bankowy.
Uczestnicy przetargu, o ktorych mowa w pkt 9, winni w terminie i miejscu przetargu posiadaé dokument wp1aty
kwoty wadium.
Wpiacone wadium zostanie:

— zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomoéci, jeZeli osoba wplacajqca wadium wygra przetarg,
— zwrécone niezw1ocznie, jednak nie poiniej niz przed up1ywem 3 dni 0d dnia zamknigcia przetargu. jeZeli

osoba wplacajaca wadium nie wygra przetargu.
Cem; nabycia prawa w1asnos'ci nieruchomos’ci, rowna cenie osiqgniqtej w przetargu powiekszonej o naleZny
podatek VAT naliczony wg. stawki procentowej obowiazujqcej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci a pomniejszonej
o wysokos'é wadium, wp1aca sic; na rachunek bankowy Urzcdu Miasta Kedzierzyn-Kofle nie po'z'niej niZ dziefi
przed data} zawarcia umowy notarialnej. Za termin wp1aty ceny nabycia przyjmuje si¢ datt; wpiywu tej wpiaty na
rachunek bankowy Urzodu Miasta Kodzierzyn-Koile.
JeZeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomos’ci nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
wmiejscu i w temlinie podanych w zawiadomieniu. Prezydent Miasta Kedzierzyn-Koile moz’e odstqpié od
zawarcia umowy, a wp1acone wadium nie podlega zwrotowi.

. Prezydent Miasta Kgdzierzyn—Koile zastrzega sobie prawo do odwoiania przetargu, infonnujqc oprzyczynie
odwoiania.
Szczegéiowych informacji udziela Wydziai Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego Urzedu
Miasta Kgdzierzyn-Koile z siedziba przy u1. Piastowskiej 17, tel. (77) 40 50 394.

Uwaga! Uczestnik przetargu winien przed otwarciem przetargu przedloilé dokument potwierdzajacy
toisamoéc' oraz dowéd wniesienia wadium. / V/

I. /,’ .
r1} .’ 1x ..

str. 2/2
GNP-SM.6840.5.1.23.2019


